北 京 口 腔 医 学 会

关于举办 2018 北京口腔医学论坛第一轮通知

北京口腔医学论坛是由北京口腔医学会、北京医学会口腔医

学分会、《北京口腔医学》杂志联合主办的大型口腔医学学术会

议。北京口腔医学论坛已经连续举办七年，内容丰富，学术水平

高，深受口腔医生的欢迎。每年都有 1000 多人参会，对推动北

京及周边地区口腔医学发展起到了积极的作用。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议名称：2018 北京口腔医学论坛

二、主办单位：北京口腔医学会

北京医学会口腔医学分会

北京口腔医学杂志

    支持单位：中华口腔医学会

              首都医科大学口腔医学院

              北京大学口腔医学院

    协办单位：首都医科大学附属北京口腔医院

              北京德菲凡国际广告公司

三、会议时间：2018 年 12 月 14—16 日

四、会议地点：国家会议中心（北京市朝阳区天辰东路7 号）

五、会议内容：

（一）特别演讲：邀请国内外著名学者做专题演讲，届时将

对参会者给予启迪和学术引导；

（二）专题会场：

1、口腔正畸专场

2、牙体牙髓病学专场

3、颌面外科专场

4、社区口腔分会专场

5、口腔种植专场

6、口腔预防儿童牙科专场

7、口腔激光、全科口腔医学、老年口腔医学综合专场

8、口腔修复工艺专场

9、口腔护理专场

10、牙周病学与口腔正畸专场

11、口腔生物医学专场

12、口腔医院管理分会专场

13、口腔修复学专场

14、口腔急诊医学专场

15、口腔镇静镇痛专场

（四）论文展示与评奖：为参会口腔医生提供展示口腔医学

科研成果的交流平台，评选优秀学术论文。优秀论文将收录到北

京口腔医学杂志增刊出版。

除此之外，北京口腔医学会还将在本次论坛期间召开北京口

腔医学会各专委会的工作会议。

六、会议注册：

（一）注册费：注册费 800 元/人；北京口腔医学会、中华

口腔医学会会员 700 元/人;在校学生注册费 400 元。

    （二）注册方式：

1、邮寄方式：北京市东城区天坛西里 4 号，北京口腔医学

会，100050。

2、银行转款：

户 名：北京口腔医学会

账 号：01090359500120105112600

开户行：北京银行天桥支行

3、微信缴费：请先关注北京口腔医学论坛公众号进入微官

网，点击报名参会完成注册缴费。

4、现场注册

本次会议将授予国家级继续教育 I类学分 6分。

会议详细日程及安排见第二轮通知。

欢迎口腔同仁积极参会。

北京口腔医学会

二○一八年十月十八日